
Decreto nº 098, de 27 de outubro de 2022. 
 

 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

Nº 002/2022/FMS” 

 

 

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, de conformidade 

com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e com base 

no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022/FMS: 
 

 

     RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Fica homologado resultado final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo 

Simplificado nº 002/2022/FMS, para contratação temporária, em caráter emergencial, a fim de 

suprir vacância no Quadro de Pessoal junto a Secretaria de Saúde. 

 
CARGO MÉDICO CLÍNICO GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

03 MARCELO SANTIAGO FROMETA 1º 

04 BRUNA PEREIRA ROSSINI 2º 

16 MONICA FLAVIA IMROTH 3º 

05 SERGIO DA SILVA CASTRO 4º 

14 VIVIANE QUEIROZ TRISTAO 5º 

07 ADRIANO VICENTINI ALVES 6º 

08 ALANA KARLA MENDES FERNANDES 7º 

11 JEFERSON LUIS LIRIO 8º 

17 JOAO ALBERTO KELLER 9º 

06 NILTON FERRZ JUNIOR 10º 

01 EDIGLEY DOS REIS 11º 

02 ARNALDO PINTO GUEDES DE PAIVA NETO 12º 

12 AMANDA MARTINS CORREIA 13º 

09 HENRIQUE PEROSA SCAPIN 14º 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 27 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

GIANFRANCO VOLPATO 

Prefeito Municipal 
 




